

SABANCI ÜNİVERSİTESİ
HIST 192.A /Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II
2022-2023 Bahar Dönemi

Ders Günleri ve Saatleri: Pazartesi (12:40-14:30), FMAN 1099

Tüm dersler hibrid olarak yapılacaktır.

Nisan ayı başında yükseköğretime ilişkin ülke genelinde yapılan yeniden değerlendirme uyarınca, bu ders planı 3 Nisan 2023 tarihinde revize edilmiştir.

Öğretim Görevlileri:

Banu Turnaoğlu banu.turnaoğlu@sabanciuniv.edu
Emre Erol emre.erol@sabanciuniv.edu
Engin Kılıç engin.kilic@sabanciuniv.edu
Fatma Öncel fatma.oncel@sabanciuniv.edu
Mehmet Kuru mehmet.kuru@sabanciuniv.edu

Ofis Saatleri: Mail aracılığıyla görüşme randevusu talep edilebilir.

Ders Koordinatörü: Fatma Öncel fatma.oncel@sabanciuniv.edu

Teknik Asistan: Ezgi Çolakoğlu ezgi.colakoglu@sabanciuniv.edu

Ders Tanımı: HIST 192 dersi bugün Türkiye Cumhuriyeti olan coğrafya ve onun üzerinde yaşamış insan topluluklarının geçmişi ile bugün arasındaki tarihsel ilişkiyi akademik bir perspektiften ele almaktadır. Devamı olduğu HIST 191 dersini içerik ve kronoloji olarak tamamlayıcı bir yapıda düzenlenmiş olan bu ders I. Dünya Savaşı'ndan 2020'lere kadar uzanan bir zaman aralığında Türkiye Cumhuriyeti tarihine şekil vermiş başlıca dönüm noktalarını tematik bir düzlemde ele alır. Her ne kadar dersin merkezinde modern Türkiye tarihi var ise de, HIST 192 dersi İnsanlık Tarihi, Siyaset Bilimi, Ekonomi ve Sosyoloji gibi başka disiplinlerin, farklı sosyal ve beşeri bilimlerin birikimlerine de referanslar vererek ilerleyen, disiplinlerarası bir kurguya sahiptir. Buna ilaveten, HIST 192 dersi ele aldığı temalar ve çizdiği kronolojik çerçeve itibarıyla TLL 102 dersi ile belli bir eşgüdüm içerisinde ilerler. Bu sayede öğrencilere HIST 192'de karşılaştıkları konularla TLL 102 dersinde okudukları edebiyat eserlerini ilişkilendirme fırsatı sunar. Son olarak, HIST 192 dersi akademik okuryazarlık, kaynaklara eleştirel bakış ve olgu doğrulamaya dair temel becerileri dersin içeriği ile birlikte öğretmeyi hedefler.

Ders Hedefleri: HIST 192 dersi, dersin sunduğu karşılaştırmalı ve tematik içerik sayesinde öğrencilerin yakın dönem Türkiye tarihini daha geniş ölçekli dünya tarihi bağlamında kavramasını amaçlar. Öğrencilerin farklı dönem kaynaklarını, tarihi yapıları ve görsel materyalleri inceleyip analitik ve eleştirel bir yaklaşımla değerlendirebilmesi ve sorumlu oldukları ödevleri akademik yazı kurallarına

riayet ederek tamamlayabilecek yetkinliđi kazanması dersin bir diđer hedefidir. Türkiye tarihinin son yuzyılının muhtelif dönemlerine ait siyasi, kültürel ve ekonomik gelişmelerine değinen bu ders sayesinde öğrencilerin kültürel bir birikime sahip olabilmesi de dersin amaçları arasındadır.

Not Sistemi: Öğrencilerin dönem sonunda alacakları harf notu aşağıda belirtilen esaslara göre hesaplanacaktır.

Final Sınavı	%50
Ödevler ve Küçük Sınavlar (Quiz'ler)	%50
Geçmişte Bugün Ödevi Ara Teslim	%5
Geçmişte Bugün Ödevi Son Teslim	%25
Küçük Sınav (Quiz)	%20 (%5 x 4 quiz)

* Küçük sınavlar (quiz'ler) ders esnasında çevrimiçi olarak gerçekleşecektir.

Bonus Ödevi (Gezi İzlenim Videosu) %5

Ders Yükümlülüğü: Öğrencilerin dersleri düzenli olarak takip etmeleri beklenmektedir. Öğrencilerin, SuCourse sistemine yüklenen haftalık okumaları derse gelmeden önce tamamlamaları, yine dersin SuCourse sayfasına eklenen görsel ve işitsel malzeme olması durumunda bu materyalleri incelemeleri, ve derslere aktif katılım göstermeleri beklenmektedir. Bunun yanında derse geçebilmek için bir final sınavına girmeleri ve dönem başında ilan edilen ödevleri zamanında teslim etmeleri gerekmektedir. HIST 192 dersinde **yoklama alınmamaktadır.** Ancak öğrencilerin, geçerli ve resmi bir neden olmadan derslere katılmadıkları durumlarda, **önceden haber verilmeden ders esnasında gerçekleştirilecek olan küçük sınavları** kaçırmaları ve dersin not toplamının %20'lik kısmına kadar olan bileşenini kaybetmeleri söz konusu olabilir.

Tüm öğrencilerin, derslerin canlı yayınına çevrimiçi erişimi sağlanacaktır. Ancak, derslerin kayıtları daha sonra **paylaşılmayacaktır.** Bu sebeple derslerin eş zamanlı takibi önem arz etmektedir. Bununla birlikte, Şubat ayında Türkiye'de meydana gelen depremlerden etkilenen öğrencilerimizden internete erişimde sıkıntı yaşayan ve dersleri takip etmekte zorlanan öğrencilerimiz ders koordinatörü Fatma Öncel'e (fatma.oncel@sabanciuniv.edu) ulaşabilir. Bu öğrencilerimiz için ders yükümlülükleri ile ilgili olarak düzenlemeler yapılacaktır. **Şubat ayında Türkiye'de meydana gelen depremlerden etkilenen ve kampüse gelemeyecek olan öğrenciler için derslerin canlı yayınına çevrimiçi erişim sağlanacaktır.**

Ders Not Bileşenleri:

Final Sınavı:

HIST 192 dersinin dönem sonunda yapılacak bir final sınavı bulunmaktadır. Üniversite yönetiminin aldığı karar çerçevesinde, dönem sonu (final) sınavımız kampüste, yüz yüze, üniversitenin ilan ettiği final haftalarında yapılacaktır.

Sınav deęerlendirmeleri, öęrencinin içerięi kavrama, analiz etme ve verilen ders materyallerini, anlatılan dersleri ve sisteme yüklenen ders notlarını kullanarak kendi argümanlarını nasıl ürettiklerine bakılarak yapılacaktır.

Ödevler ve Küçük Sınavlar (Quiz'ler):

- ***“Geçmişte Bugün” Ödevi:*** Bu ödev, Türkiye'nin dönem boyunca incelenecek olan ve kabaca son yüzyıllık (1914 - 2022) sürecinde yer alan önemli bir tarihsel olayın (1 Kasım 1928 Harf Devrimi; 6-7 Eylül 1955 Olayları; 12 Eylül 1980 İhtilali vb.) o dönemin kaynaklarında nasıl ele alındığını incelemeyi ve ilgili birincil kaynakların bir eleştiri süzgecinden geçirilerek deęerlendirilmesini amaçlamaktadır.

Ödev içeriğinde, ders kapsamına uygun düşecek tarihsel bir olay ile ilgili, o döneme ait basılı, görsel yahut işitsel bir birincil kaynak tahlili yapılacaktır. Seçilen birincil kaynak ve üç farklı akademik ikincil kaynak kullanılarak ilgili mesele dönemin bağlamında deęerlendirilecektir. Kullanılan kaynaklara metin içerisinde akademik kurallar çerçevesinde referans verilmesi gerekmektedir. Teslim edilecek ödevin ortalama 1000 kelime uzunluğunda olması beklenmektedir. “Geçmişte Bugün” ödevi ile ilgili olarak hazırlanan ödev kılavuzu dersin SuCourse sayfasından öęrencilere sunulacaktır. İlgili kılavuzda ödev ile ilgili tüm yükümlülükler ve beklentiler detaylı olarak bulunabilir.

Ara teslim: Geçmişte Bugün ödevinin, zorunlu bir ara teslim aşaması vardır. Bu ara teslimde, öęrenciler, seçtikleri araştırma sorusu ve kaynaklar hakkında kısa bir çerçeve hazırlayacaktır. Word dokümanı olarak hazırlanacak bu ödevin SuCourse'a en son yüklenme tarihi **30 Mart Perşembe, saat 23:55'tir.**

Final teslimi: Geçmişte Bugün ödevinin final teslimi için öęrenciler yaklaşık 1000 kelime uzunluğunda bir yazılı ödev hazırlayacaktır. Word dokümanı olarak hazırlanacak bu ödevin SuCourse'a en son yüklenme tarihi **4 Mayıs Perşembe saat 23:55'tir.** 23:55'ten sonra yüklenen ödevlerin deęerlendirmelerinde “geç ödev teslim cezası” olarak 5 puan düşürülecektir. Geç ödev teslimi sadece 24 saat için yapılabilmektedir. **5 Mayıs Cuma 23:55** sonrasında sistem “geç ödev teslimi” için kapanacak ve bu saatten itibaren ödev yüklenemeyecektir.

- ***Küçük Sınav (Quiz):*** Dönem boyunca, herhangi **dört** ders oturumunda o haftanın ders içerięiyle alakalı olarak SuCourse platformu üzerinden sorulacak yorum sorularıdır. Bu soruların amacı öęrencilerin takip ettikleri dersi kavrama ve yorumlama becerilerini deęerlendirmektir. SuCourse sistemi üzerinden **sorulacak soruların ders esnasında cevaplandırılması gerekmektedir.** Verilen cevapların bir paragraf, yaklaşık 100 kelime uzunluğunda olması beklenmektedir. Öęrenciler, 75 kelimedenden kısa olan cevaplardan 1 puan, 50 kelimedenden az olan cevaplardan 2 puan kaybedecektir. Küçük sınav sorularının sorulacağı ders oturumlarının tarihleri öęrencilere önceden ilan edilmeyecektir.

Bonus Ödevi (Gezi İzlenim Videosu)

Bu bonus ödevini tamamlamak isteyen öęrencilerin, ödev rehberinde listelenecek mekânlardan birine gidip, **o mekânda** en az iki dakikalık bir video çekmeleri beklenmektedir. Bu videoda, (1) etkinlik/mekân hakkında genel bilgiler, (2) etkinliğin/mekânın içerięi, (3) sizin dikkatinizi nelerin

çektığı, (4) bu ziyaret hakkında kişisel yorum ve izlenimleriniz vb. hakkında bütünlüklü biçimde konuşmalısınız.

Bu ödevin son teslim tarihi **25 Mayıs Perşembe, saat 23:55**'tir. Bu ödev için geç teslim mümkün değildir. Bu ödev ile ilişkili olarak ziyaret edilebilecek mekanların listesi ve ödev hakkında detaylı bilgi "ödev kılavuzu" dosyasında bulunabilir.

Not Kataloğu:

90-100	A
86-89	A-
82-85	B+
78-81	B
74-77	B-
70-73	C+
66-69	C
62-65	C-
58-61	D+
54-57	D
0-53	F

Akademik Dürüstlük: İntihal ve kopya vakalarında ilgili ödev ve/veya sınav otomatik olarak 0 olarak değerlendirilir. Ayrıca intihal yahut kopya durumunda ilgili ödev ve/veya sınavın bulunduğu ders bileşeninden elde edilen tüm puanlar da yine 0 olarak güncellenecektir. Buna ilaveten, intihal ve kopya durumları disiplin süreçlerinin başlatılması için dekanlık ofisine rapor edilebilir.

Gerekli görülen durumlarda, öğrenciler dersin öğretim görevlileri tarafından yaptıkları ödevlerin özgünlüğünün tespiti amacıyla mülakata çağrılabilirler. Ayrıca öğrenciler tarafından teslim edilen ödevin aynı ders içinde daha önce sunulmuş olması yahut birden fazla ders için teslim edilmesi durumları da "kendinden intihal" [self - plagiarism] olarak değerlendirilecek ve yukarıda belirtilen cezai müeyyideler uygulanacaktır. HIST 192 dersi kapsamında akademik dürüstlükten hiçbir şekilde taviz verilmeyeceği, belirtilen hususlarda herhangi bir tolerans ve esneklik gösterilmeyeceği açık şekilde ilan edilmektedir.

Üniversitemizin akademik dürüstlük beyanına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

<https://www.sabanciuniv.edu/tr/akademik-durustluk>

Telafi Sınavı Koşulları: Sadece Sabancı Üniversitesi Sağlık Merkezi tarafından onaylı sağlık raporu ibraz eden öğrencilerin telafi sınavı alma hakkı bulunmaktadır. Final sınavı için ilgili sınav tarihinde geçerli sağlık raporu bulunan öğrenciler dönem sonunda telafi sınavı alabilirler. Telafi sınavında öğrenciler dönem boyunca işlenen tüm konulardan sorumlu olacaklardır. Telafi sınavının formatı,

final sınavının formatından farklılık gösterebilir. Telafi sınavından alınacak not, öğrencinin raporlu olduğu sınav yerine sayılacaktır.

“Geçmişte Bugün” ödevi ve Bonus ödevi için telafi ödev verilmesi mümkün değildir.

Öğrencilerin, küçük sınav (quiz) yapılan günler için geçerli sağlık raporu sunmaları durumunda, ilgili günde yapılan tüm küçük sınav (quiz) notu yerine dönem boyunca aynı ödev bileşeninden, yani küçük sınavlardan (quizlerden) aldığı notların ortalaması girilir.

İtiraz Hakkı: Sınav notlarına ve ödev notlarına itiraz hakkını kullanmak isteyen öğrenciler, öncelikle sınav ve/veya ödev değerlendirmesini yapan ders asistanına mail atarak ofis saati talep edilmelidir. Final sınavları fiziksel ortamda yapılacağı ve final sınavı kağıtları çevrimiçi ortamda paylaşılacağı için, **sınav itirazı kampüste, ofis saati içinde, yüz yüze ve şahsen yapılmalıdır.** Öğrencilerin, alacakları geri bildirim sonrasında itirazını ders koordinatörüne götürme hakkı mevcuttur. Bu adımı tamamlamayan öğrencilerin itirazlarını doğrudan ders koordinatörüne taşıma hakları bulunmamaktadır.

İkinci adımda, dersin koordinatörü Fatma Öncel’e mail atılarak (fatma.oncel@sabanciuniv.edu) ofis saati randevusu talep edilmesi gerekmektedir. İtiraz üzerine, ilgili sınav ve/veya ödevler, yeniden değerlendirilecektir. İtiraz sonucu değerlendirmeye alınan sınav ve/veya ödev notu, ilk değerlendirme notundan daha yüksek yahut daha düşük olabilir.

Dersin İçeriği ve Okumalar

Hafta 1 – (27 Şubat):

Ders 1: Hist 192 Dersine Giriş; Dersin Mekanığı ve Yükümlülükleri
Ders 2: Dersin Kapsamı ve Genel Çerçeve

Hafta 2 – (6 Mart):

Ders 1: Uzun Cihan Harbi (1911 - 1923)
Ders 2: Savaşın Bakiyesi ve Osmanlı İmparatorluğu

* Mustafa Aksakal, *Harb-i Umumi Eşiğinde: Osmanlı Devleti Son Savaşıma Nasıl Girdi*, (İstanbul: Bilgi Üniversitesi Yayınları, 2010), 217 - 223.

* Robert Gerwarth, Erez Manela, “The Great War as a Global War: Imperial Conflict and the Reconfiguration of World Order, 1911–1923,” *Diplomatic History*, Volume 38, Issue 4, September 2014, 786–800.

Hafta 3 – (13 Mart):

Ders 1: Savaş sonrası yeni düzen; 1919 Paris Barış Konferansı

Ders 2: Milli Mücadele: Kutuplar, Hizipler ve İktidar Çatışmaları

Hasan Kayalı, “Bağımsızlık Mücadelesi”, *Türkiye Tarihi: Modern Dünyada Türkiye 1839 - 2010*, Cilt 4, Ed. Reşat Kasaba (İstanbul: Kitap Yayınevi 2010), 99 - 138.

Hafta 4 – (20 Mart):

Ders 1: İmparatorluk Mirası ve Cumhuriyetin Ekonomi Modeli
Ders 2: Tek Parti Rejiminin Kurumsallaşması: Ekonomik Buhran, Devletçilik ve İdeolojik Dönüşüm

* Şevket Pamuk, *Türkiye'nin 200 Yıllık İktisadi Tarihi*, (İstanbul: İş Bankası Yayınları, 2014), s.175-198.

* Charles Issawi, “Ekonomik Miras”, *İmparatorluk Mirası: Balkanlar'da ve Ortadoğu'da Osmanlı Damgası* içinde, ed. L. Carl Brown., (İstanbul: İletişim Yayınları 2000), s 332 – 359.

Hafta 5 – (27 Mart):

Ders 1: Kuruluş Sancıları: Muhalefet, Toplumsal Tepkiler, Ayaklanmalar
Ders 2: Yeni Rejim, Yeni Düzen: Cumhuriyet İdealleri

* Erik Jan Zürcher, *Cumhuriyetin İlk Yıllarında Siyasal Muhalefet: Terakkiperver Cumhuriyet Fırkası (1924-25)*, (İstanbul: İletişim yayınları, 2003), s 155 - 65.

* Sibel Bozdoğan, *Modernizm ve Ulusun İnşası: Erken Cumhuriyet Türkiye'sinde Mimari Kültür*, (İstanbul: Metis Yayınları: 2012), s 71 - 121.

Hafta 5 - (30 Mart Perşembe) : “Geçmişte Bugün” Ödevi Ara Teslimi

Hafta 6 – (3 Nisan):

Ders 1: İki Savaş Arası Dönem, Atatürk'ün Ölümü ve Milli Şef Dönemi

Ders 2: II. Dünya Savaşı ve Türkiye

Erik Jan Zürcher, “In the name of the father, the teacher and the hero: the Atatürk personality cult in Turkey”, in *Political Leadership, Nations and Charisma*, 7, 129 - 142.

İlhan Tekeli ve Selim İlkin, Dış Siyaseti ve Askeri Stratejileriyle II. Dünya Savaşı Türkiye'si, Cilt I, (İstanbul: İletişim Yayınları, 2013) s 641 - 663.

Okuma Önerisi (opsiyonel)

İlhan Tekeli ve Selim İlkin, İktisadi Politikaları ve Uygulamalarıyla II. Dünya Savaşı Türkiye'si, Cilt II, (İstanbul: İletişim Yayınları, 2014) s. 417 - 438.

Hafta 7 – (10 Nisan):

Ders 1: Çok Partili Siyasete “Geri Dönüş”, Anti-Komünizm ve “Sopalı Seçim”

Ders 2: Cumhuriyet Türkiye'sinde Din, Siyaset ve Din Siyaseti

* Erik Jan Zürcher, “Demokrasiye Geçiş, 1945-1950,” *Modernleşen Türkiye'nin Tarihi* (İstanbul: İletişim, 1995), s. 299-317.

* Jenny White, Çağdaş Türkiye'de İslam ve Siyaset, *Türkiye Tarihi: Modern Dünyada Türkiye 1839 - 2010*, Cilt 4, Ed. Reşat Kasaba (İstanbul: Kitap Yayınevi 2010), 379 - 406.

Video Önerisi

*Demokrat Parti Nasıl İktidara Geldi? 32. Gün Arşivi

<https://www.youtube.com/watch?v=OJu1PZLVAWw>

Hafta 8 – (17 Nisan):

Ders 1: Demokrat Parti Dönemi, Demokrasinin Sınırları ve 1957 Seçimleri

Ders 2: Göç ve Şehir: “Ah Güzel İstanbul”

* Kudret Emiroğlu, Kısa Osmanlı - Türkiye Tarihi, Padişahlık Kültürü ve Demokrasi Ülküsü (İstanbul: İletişim Yayınları, 2015) 319 - 349.

* Murat Gül, *Architecture And The Turkish City: An Urban History of Istanbul Since the Ottomans*, (London: I.B Tauris, 2017) 87-116

Hafta 9 – (24 Nisan):

Ders 1: 1960 Darbesi, “Darbe Geleneği” ve Anayasa Tartışmaları

Ders 2: Dünya'da ve Türkiye'de 1968

* Bülent Tanör, “27 Mayıs 1960 Müdahalesi” ve “Değerlendirmeler,” Osmanlı-Türk Anayasal Gelişmeleri (İstanbul: Yapı Kredi, 2018), s. 364-367, 420-431.

* Emin Alper, “Türkiye 68 ve Öğrenci Hareketlerinin Değerlendirilmesi,” Jakobenlerden Devrimcilere: Türkiye’de Öğrenci Hareketlerinin Dinamikleri (1960-1971) (İstanbul: Tarih Vakfı Yurt Yayınları), s. 425-449.

Hafta 10 – (1 Mayıs-Resmi Tatil) (Ders kaydedilecek ve SuCourse üzerinden paylaşılacaktır):

Ders 1: 1970’ler: Yurtta Kriz, Cihanda Kriz I

Ders 2: 1970’ler: Yurtta Kriz, Cihanda Kriz II

* Gencer Özcan, “Yetmişli Yıllarda “Dış Politika,” Türkiye’nin 1970’li Yılları, haz. Mete Kaan Kaynar (İstanbul: İletişim, 2021), s. 261-306.

* Ilker Aytürk ve Tanıl Bora, “Yetmişli Yıllarda Sağ-Sol Kutuplaşmasında Siyasi Düşünceler,” Türkiye’nin 1970’li Yılları, haz. Mete Kaan Kaynar (İstanbul: İletişim, 2021), 307-328.

Hafta 10 - (4 Mayıs Perşembe) : “Geçmişte Bugün” Ödevi Final Teslimi

Hafta 11 – (8 Mayıs):

Ders 1: 12 Eylül Darbesi ve Darbe Anayasası

Ders 2: Özal, Neo-liberalizm ve 1980’ler Türkiye

* Tanel Demirel, “The Turkish Military’s Decision to Intervene: 12 September 1980”, *Armed Forces & Society*, içinde 29(2), 253–280.

* Ziya Öniş, "Turgut Özal and His Economic Legacy: Turkish Neo-Liberalism in Critical Perspective," *Middle Eastern Studies* 40, no. 4 (2004), s. 113-34.

Hafta 12 – (15 Mayıs):

Ders 1: Cumhuriyet Türkiye’sinde Azınlıklar ve Vatandaşlığın Sınırları: Trakya Pogromları, Varlık Vergisi ve 6-7 Eylül Olaylar

Ders 2: Geçmişten Bugüne Kürt Hareketleri ve Kürt Meselesi

*Andrew Mango, “Kürtler”, *Dünden Bugüne Türkiye: Tarih, Politika, Toplum ve Kültür*, (İstanbul: Bilgi Üniversitesi Yayınları), 317 - 328.

* Ioannis N. Grigoriadis, *Dünden Bugüne Türkiye: Tarih, Politika, Toplum ve Kültür*, (İstanbul: Bilgi Üniversitesi Yayınları), 382 - 375.

* Ayhan Aktar, Varlık Vergisi ve ‘Türkleştirme’ Politikaları (İstanbul: İletişim, 2001), s. 101-129.

Hafta 13 – (22 Mayıs):

Ders 1: 1990’lardan Milenyum Türkiye’sine: Pop Çağı, Kuşaklar

Ders 2: Yeni Dönemin Arifesinde Uzun Bir Yıl: 2001

* Ziya Öniş, 'The Political Economy of Islamic Resurgence in Turkey: The Rise of the Welfare Party in Perspective' *Third World Quarterly*, 18:4 (1997), 743-766.

* Levent Soysal, "Kültürün Yeniden Keşfi: Notlar ve Değınmeler," *Modernizmin Yansımaları: 90'lı Yıllarda Türkiye içinde*, hazırlayanlar R. Funda Barbaros ve Erik Jan Zürcher, Ankara: Efil Yayınevi, 2017, s.209-222.

Okuma önerisi:

* R. Mustafa Pirili ve Meneviş Uzday, "1990'lı Yıllarda Türkiye'de Siyaset: Devlet ve Hegemonya Krizi", *Modernizmin Yansımaları: 90'lı Yıllarda Türkiye içinde*, hazırlayanlar R. Funda Barbaros ve Erik Jan Zürcher, Ankara: Efil Yayınevi, 2017, s.180-208.

* Mirgün Cabas, 2001: Eski Türkiye'nin Son Yılı, (İstanbul: Can Yayınları, 2017)

Hafta 13 - (25 Mayıs Perşembe) : Bonus Ödevi (Gezi İzlenim Videosu) Teslimi

Hafta 14 – (29 Mayıs):

Ders 1: 21. Yüzyıl Türkiye

Ders 2: Dünden Kalanlar ve Güncel Bakiye: Küresel Ölçekli Dönüşümler ve Türkiye

Okuma önerisi:

* Can Kozanoğlu, Bıçkın ve Ağlak (söyleşi: Mirgün Cabas), (İstanbul: Can Yayınları, 2018)

Not: Final sınavı, final haftasında yapılacaktır. Sınavın, günü ve saati SuCourse üzerinden duyurulacaktır.